



DZ.361-12/2019

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę wraz z montażem kontenerowej stacji paliw dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie**”

Działając na podstawie art.38 ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz dokonuje zmiany treści SIWZ.

I. Wyjaśnienie treści SIWZ

Pytanie nr 1

Prosimy o jasne określenie czy Zamawiający, w dniu wyznaczonym przez Okręgowy Urząd Miar, zapewni odpowiednią ilość paliwa, niezbędną do wykonania litrażowania / legalizacji zbiornika w oparciu o zamontowany system pomiarowy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zapewni odpowiednią ilość paliwa do w/w potrzeb

Pytanie nr 2

Co Zamawiający rozumie jako „system wentylacji kontenera”? Czy wystarczające będą kratki wentylacyjne, umieszczone na przeciwległych narożnikach kontenera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zamontowanie kratki wentylacyjnej na przeciwległych narożnikach, z tym że w jednej z nich musi być zamontowany wentylator elektryczny startowany z włącznika elektrycznego wymuszający ruch powietrza wewnątrz kontenera.

Pytanie nr 3

Co Zamawiający rozumie przez „system zabezpieczeń odgromowych”? Czy należy zainstalować maszt odgromowy, chroniący kontener przed wyładowaniami elektrycznymi? Z uwagi na wysoki koszt oraz konieczność wykonania zabezpieczenia przez wyspecjalizowanych fachowców, powinno to być jasno określone w specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dowolność w wykonaniu systemu odgromowego. Wykonany system musi chronić urządzenia elektroniczne, ale przede wszystkim osoby znajdujące się w środku kontenera. Wykonawca ma obowiązek wskazania informacji o zastosowanym systemie odgromowym w części III pkt 16 kolumna 2 załącznika nr 2 „Parametry techniczne (...)”

Pytanie nr 4

Czy podana przez Zamawiającego wydajność pompy: 40-80l/min oznacza, że odmierzacz ma mieć wydajność w przedziale między 40, a 80 litrów na minutę, czy ma być to odmierzacz z wydajnością zmienianą przyciskiem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga odmierzac, który mieści się w przedziale między 40 a 80 litrów na minutę.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający przewidział, że system bezobsługowy oparty na przeglądarce Web, działa na zasadzie dostępu do zewnętrznego serwera, na którym dane z tankowań, stany zbiornika itp. są przechowywane i zwyczajowo jest to dostęp płatny tzn. Zamawiający będzie musiał ponieść comiesięczny koszt abonamentu dostępowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość zintegrowania serwera ze stacją tankowania bez konieczności abonamentowej opłaty.

W przypadku gdy takiej możliwości nie będzie posiadał zaoferowany system opłaty abonamentowe za utrzymanie serwera obsługującego funkcję stacji dystrybutora będą przedmiotem odrębnego postępowania.

Pytanie nr 6

Zamawiający w specyfikacji nie przewidział identyfikatorów dla osób tankujących oraz pojazdów. Czy mamy rozumieć, że Zamawiający nabędzie odpowiednie identyfikatory poza przetargiem?

Odpowiedź:

Dostawa identyfikatorów dla osób tankujących oraz pojazdów **będzie przedmiotem odrębnego postępowania.**

II. Zmiana treści SIWZ

Pytanie nr 1

Ujęta przez Zamawiającego w specyfikacji drabinka oraz podest na górnej części kontenera sugerują, że Zamawiający przewiduje poruszanie się obsługi na wysokości. Czy Zamawiający świadomie nie ujął w specyfikacji barierki, chroniącej obsługę przed upadkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w treści SIWZ w części II Przedmiot zamówienia pkt 4.2.1.2. poz. III.12 tabeli oraz poz. III.12 załącznika nr 2 do SIWZ.

pkt 4.2.1.2 w poz. III.12, tabeli oraz poz. III.12 załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Platforma robocza prowadząca do kłapy górnej kontenera wykonana z kraty wema osłonięta barierkami ochronnymi zabezpieczającymi przed upadkiem osób obsługujących stację”

Załącznik nr 2 „PARAMETRY TECHNICZNE I WYPOSAŻENIE oferowanej kontenerowej stacji paliw dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie” **po zmianach** zostaje zamieszczony na stronie Zamawiającego <http://bip.mzgok.konin.pl>

Zamawiający informuje, że pytanie oraz udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują:

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu.

PREZES ZARZĄDU

Henryk Drzewiecki

W/w zmiany podlegają udostępnieniu na stronie <http://bip.mzgok.konin.pl>